Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15  ноября   2013 г.                                                                                    № 11-2





О внесении изменений в бюджет
муниципального  образования  поселок  Комарово 
на 2013  год,  утвержденный решением муниципального совета 
№ 13-1   от 26 декабря 2012 года

	Муниципальный совет 

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в  бюджет муниципального образования, утвержденного решением  муниципального совета № 13-1 от 26 декабря 2012 года  в соответствии с приложением  № 1  к настоящему решению. 
2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Вести Келломяки-Комарово»
3.  Контроль за исполнением  решения возложить на главу местной администрации.
 

 
 
Зам. главы муниципального образования				    В.В. Яковенко


                               












	Приложение № 1 
к Решению МС п.Комарово от 15.11.2013 г. № 11-2



	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ГРБС
	КРП
	КСЦР
	КВР
	старое значение
	изменение
	новое значение

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	885
	03 14
	 
	 
	50
	40
	90

	Целевые программы муниципальных образований  по ГО и ЧС
	885
	03 14
	7950101
	 
	50
	40
	90

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	885
	03 14
	7950101
	244
	50
	40
	90

	Благоустройство
	885
	0503
	 
	 
	 
	 
	 

	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	885
	05 03
	600 04 01
	 
	2338,2
	-150
	2188,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	885
	0503
	600 04 01
	244
	2338,2
	-150
	2188,2

	Периодическая печать и издательства
	885
	1202
	 
	 
	300
	110
	410

	Периодические издания, учрежденные исполнительными органами местного самоуправления
	885
	1202
	457 02 00
	 
	300
	110
	410

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	885
	1202
	457 02 00
	244
	300
	110
	410




